
ZARZĄDZENIE NR 119/23
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023.40 ze zm.), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 2022.1634 z późn. zm.), zarządza się 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Buras Piotr

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE27475-15E1-420D-A38E-ED339653F7A6. Podpisany Strona 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 d

o 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 1
19

/2
3 

W
ój

ta
 G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a 
z 

dn
. 3

0-
11

-2
02

3r
.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

Tr
eś

ć
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
Zm

ia
na

Po
 z

m
ia

ni
e

72
0

In
fo

rm
at

yk
a

50
3 

91
7,

00
3 

75
3,

05
50

7 
67

0,
05

72
09

5
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć

50
3 

91
7,

00
3 

75
3,

05
50

7 
67

0,
05

42
10

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

17
 2

50
,1

1
3 

75
3,

05
21

 0
03

,1
6

75
8

R
óż

ne
 ro

zl
ic

ze
ni

a
33

 2
24

,5
8

-3
 7

53
,0

5
29

 4
71

,5
3

75
81

4
R

óż
ne

 ro
zl

ic
ze

ni
a 

fin
an

so
w

e
33

 2
24

,5
8

-3
 7

53
,0

5
29

 4
71

,5
3

48
10

R
ez

er
w

y
28

 2
24

,5
8

-3
 7

53
,0

5
24

 4
71

,5
3

R
az

em
:

86
 2

79
 5

83
,4

1
0,

00
86

 2
79

 5
83

,4
1

Be
ST

ia
St

ro
na

 1
 z

 1

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: C

A
E2

74
75

-1
5E

1-
42

0D
-A

38
E-

ED
33

96
53

F7
A

6.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1


